
 

 

UCHWAŁA NR VII.65.2024 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu miasta Ełku na 

dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza 

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 5, 21 i art. 403 ust. 2 pkt 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX.288.2021 Rady Miasta Ełku z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu miasta Ełku na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 

powietrza (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 1741), w załączniku nr 1 § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. Wysokość udzielanej dotacji wynosi 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Michał Tyszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 28 listopada 2024 r.

Poz. 5211


		2024-11-28T07:13:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




